
 

ZARZĄDZENIE NR 203/2017 

BURMISTRZA KLESZCZEL 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz.2077) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) dochody ogółem 8.932.485,55 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 8.503.826,55 zł, 

b) dochody majątkowe 428.659,00 zł; 

2) wydatki ogółem 9.593.785,55 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 8.237.368,55 zł, 

b) wydatki majątkowe 1.356.417,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz 

Aleksander Sielicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 4718



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 6 050,00

0,00 0,00

80101 0,00 6 050,00

0,00 0,00

0,00 6 050,00

razem: 0,00 6 050,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetowych

majątkowe 428 659,00 428 659,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

bieżące 6 202 084,00 6 208 134,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 584,00 6 584,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

11 996,00 18 046,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 11 996,00 18 046,00

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 64 178,00 70 228,00

Rodzaj zadania: Własne
§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 13 312,00 13 312,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 203/2017 Burmistrza Kleszczel z dnia 30 listopada 2017 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4718



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 33 000,00

0,00 0,00

85501 0,00 33 000,00

0,00 0,00

0,00 33 000,00

razem: 0,00 33 000,00

0,00 0,00

0,00 39 050,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 8 893 435,55 8 932 485,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 584,00 6 584,00

bieżące 2 249 380,55 2 282 380,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 148 738,00 1 181 738,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 1 148 738,00 1 181 738,00

3 4 5 8

bieżące

Rodzina 1 955 844,25 1 988 844,25

Rodzaj zadania: Zlecone
§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4718



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 13 312,00 3 272,00 1 370,00 1 902,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 427 000,00 427 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 312,00 3 272,00 1 370,00 1 902,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 427 000,00 427 000,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 447 228,00 445 438,00 171 328,00 274 110,00 0,00 1 790,00 0,00 0,00 0,00 72 740,00 72 740,00

zmniejszenie -3 520,00 -3 520,00 -1 120,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 520,00 3 150,00 1 531,00 1 619,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 447 228,00 445 068,00 171 739,00 273 329,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 72 740,00 72 740,00

przed zmianą 176 714,00 174 924,00 163 328,00 11 596,00 0,00 1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 120,00 -1 120,00 -1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 120,00 750,00 231,00 519,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 714,00 174 554,00 162 439,00 12 115,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do ZarządzeniaNr 203/2017 Burmistrza Kleszczel z dnia 30 listopada 2017 r.

Zmiana wydatków budżetowych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

440 312,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

440 312,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

519 968,00 72 740,00 0,00

-3 520,00 0,00 0,00

3 520,00 0,00 0,00

519 968,00 72 740,00 0,00

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej

176 714,00 0,00 0,00

-1 120,00 0,00 0,00

1 120,00 0,00 0,00

176 714,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

1 790,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

370,00 0,00 0,00

2 160,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4718



przed zmianą 124 379,00 124 379,00 124 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 120,00 -1 120,00 -1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 259,00 123 259,00 123 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 496,00 3 496,00 3 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 231,00 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 727,00 3 727,00 3 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 596,00 8 596,00 0,00 8 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 519,00 519,00 0,00 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 115,00 9 115,00 0,00 9 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 266 014,00 266 014,00 8 000,00 258 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 740,00 72 740,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 1 300,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 014,00 266 014,00 9 300,00 256 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 740,00 72 740,00

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 014,00 34 014,00 0,00 34 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 614,00 31 614,00 0,00 31 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

124 379,00 0,00 0,00

-1 120,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

123 259,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 496,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

231,00 0,00 0,00

3 727,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

8 596,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

519,00 0,00 0,00

9 115,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

338 754,00 72 740,00 0,00

-2 400,00 0,00

2 400,00 0,00 0,00

338 754,00 72 740,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

8 000,00

0,00

0,00

9 300,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 300,00 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

500,00 0,00

600,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

34 014,00 0,00 0,00

-2 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

31 614,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4718



przed zmianą 1 043 838,00 1 008 338,00 843 070,00 165 268,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 6 796,00 6 796,00

zmniejszenie -3 920,00 -3 920,00 -3 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 920,00 3 920,00 0,00 3 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 043 838,00 1 008 338,00 839 150,00 169 188,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 6 796,00 6 796,00

przed zmianą 926 357,00 925 857,00 794 503,00 131 354,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 6 796,00 6 796,00

zmniejszenie -3 520,00 -3 520,00 -3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 520,00 3 520,00 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 926 357,00 925 857,00 790 983,00 134 874,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 6 796,00 6 796,00

przed zmianą 624 177,00 624 177,00 624 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 622 177,00 622 177,00 622 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 108 840,00 108 840,00 108 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 840,00 107 840,00 107 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 420,00 12 420,00 12 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -520,00 -520,00 -520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 025,00 39 025,00 0,00 39 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 025,00 40 025,00 0,00 40 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 182,00 47 182,00 0,00 47 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 682,00 48 682,00 0,00 48 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

1 050 634,00 0,00 0,00

-3 920,00 0,00 0,00

3 920,00 0,00 0,00

1 050 634,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

933 153,00 0,00 0,00

-3 520,00 0,00 0,00

3 520,00 0,00 0,00

933 153,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

624 177,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

622 177,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

108 840,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

107 840,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

12 420,00 0,00 0,00

-520,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

11 900,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

39 025,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

40 025,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

9 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

9 500,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

47 182,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00

48 682,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4718



przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 647,00 18 647,00 0,00 18 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 667,00 18 667,00 0,00 18 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 300,00 21 300,00 9 000,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 300,00 21 300,00 8 600,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 250,00 10 250,00 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 650,00 10 650,00 0,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 809,00 62 229,00 23 988,00 38 241,00 0,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 695,00 -2 695,00 -1 300,00 -1 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 695,00 2 695,00 0,00 2 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 809,00 62 229,00 22 688,00 39 541,00 0,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 309,00 58 729,00 23 488,00 35 241,00 0,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 695,00 -2 695,00 -1 300,00 -1 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 695,00 2 695,00 0,00 2 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 309,00 58 729,00 22 188,00 36 541,00 0,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 120,00 15 120,00 15 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 720,00 14 720,00 14 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

4 500,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

18 647,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20,00 0,00 0,00

18 667,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

21 300,00 0,00 0,00

-400,00 0,00

400,00 0,00 0,00

21 300,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne

9 000,00

0,00

0,00

8 600,00 0,00

0,00

-400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

400,00 0,00 0,00

10 650,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

67 809,00 0,00 0,00

-2 695,00 0,00 0,00

2 695,00 0,00 0,00

67 809,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

64 309,00 0,00 0,00

-2 695,00 0,00 0,00

2 695,00 0,00 0,00

64 309,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

15 120,00 0,00 0,00

-400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

14 720,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4718



przed zmianą 3 820,00 3 820,00 3 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 320,00 3 320,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 007,00 20 007,00 0,00 20 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 365,00 2 365,00 0,00 2 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 372,00 22 372,00 0,00 22 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -245,00 -245,00 0,00 -245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 055,00 1 055,00 0,00 1 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 829,00 1 829,00 0,00 1 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 679,00 1 679,00 0,00 1 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 175,00 3 175,00 0,00 3 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 405,00 3 405,00 0,00 3 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 655,00 655,00 0,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 755,00 755,00 0,00 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

3 820,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 320,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

400,00 0,00 0,00

-400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20 007,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 365,00 0,00 0,00

22 372,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

4 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 300,00 0,00 0,00

-245,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 055,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 829,00 0,00 0,00

-150,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 679,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 175,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

230,00 0,00 0,00

3 405,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

655,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

755,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4718



przed zmianą 2 198 437,00 2 119 799,00 1 652 008,00 467 791,00 0,00 78 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 122,00 -11 122,00 -3 400,00 -7 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 172,00 16 772,00 9 664,00 7 108,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 204 487,00 2 125 449,00 1 658 272,00 467 177,00 0,00 79 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 041 323,00 1 002 103,00 845 060,00 157 043,00 0,00 39 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 050,00 6 050,00 0,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 047 373,00 1 008 153,00 845 060,00 163 093,00 0,00 39 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 050,00 6 050,00 0,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 050,00 38 050,00 0,00 38 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 311 966,00 301 598,00 242 473,00 59 125,00 0,00 10 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 118,00 -11 118,00 -3 400,00 -7 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 122,00 10 722,00 9 664,00 1 058,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 311 970,00 301 202,00 248 737,00 52 465,00 0,00 10 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 185 628,00 185 628,00 185 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 664,00 9 664,00 9 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 292,00 195 292,00 195 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 656,00 38 656,00 38 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 756,00 36 756,00 36 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 145,00 5 145,00 5 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 645,00 3 645,00 3 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

2 198 437,00 0,00 0,00

-11 122,00

2 204 487,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

17 172,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 047 373,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

1 041 323,00 0,00

6 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

32 000,00 0,00

38 050,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

6 050,00 0,00 0,00

0,00

80104 Przedszkola 

311 966,00 0,00 0,00

-11 118,00 0,00 0,00

11 122,00 0,00 0,00

311 970,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

10 368,00 0,00

10 768,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

400,00 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

185 628,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

9 664,00 0,00 0,00

195 292,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

38 656,00 0,00

36 756,00 0,00

0,00

-1 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

5 145,00 0,00 0,00

-1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 645,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4718



przed zmianą 6 938,00 6 938,00 0,00 6 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 968,00 -2 968,00 0,00 -2 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 970,00 3 970,00 0,00 3 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 057,00 6 057,00 0,00 6 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 061,00 6 061,00 0,00 6 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 147,00 1 147,00 0,00 1 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 897,00 897,00 0,00 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 412,00 15 412,00 0,00 15 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 054,00 1 054,00 0,00 1 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 466,00 16 466,00 0,00 16 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 159 546,00 159 546,00 0,00 159 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4,00 -4,00 0,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 542,00 159 542,00 0,00 159 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

6 938,00 0,00

3 970,00 0,00

0,00

-2 968,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4260 Zakup energii

3 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

200,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 000,00 0,00 0,00

-2 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 700,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

6 057,00 0,00

6 061,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

4,00 0,00 0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

1 147,00 0,00 0,00

-250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

897,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

15 412,00 0,00

16 466,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 054,00 0,00 0,00

0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

159 546,00 0,00 0,00

-4,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

159 542,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4718



przed zmianą 1 546,00 1 546,00 0,00 1 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4,00 -4,00 0,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 542,00 1 542,00 0,00 1 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 300,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 000,00 36 000,00 800,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 300,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 800,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 707 660,00 415 006,00 193 760,00 221 246,00 0,00 292 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 392,00 -12 392,00 -12 000,00 -392,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 392,00 18 392,00 0,00 18 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 707 660,00 421 006,00 181 760,00 239 246,00 0,00 286 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 187 440,00 187 440,00 0,00 187 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 440,00 205 440,00 0,00 205 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 187 440,00 187 440,00 0,00 187 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 440,00 205 440,00 0,00 205 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

1 546,00 0,00

1 542,00 0,00 0,00

0,00

-4,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

36 000,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

36 000,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

35 000,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

800,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15 400,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

14 900,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

707 660,00 0,00 0,00

-18 392,00 0,00 0,00

18 392,00 0,00 0,00

707 660,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

187 440,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00

205 440,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

187 440,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00

205 440,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4718



przed zmianą 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 216 020,00 215 866,00 193 760,00 22 106,00 0,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 392,00 -12 392,00 -12 000,00 -392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 392,00 392,00 0,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204 020,00 203 866,00 181 760,00 22 106,00 0,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 151 203,00 151 203,00 151 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 203,00 139 203,00 139 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 744,00 4 744,00 0,00 4 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 392,00 392,00 0,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 136,00 5 136,00 0,00 5 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -392,00 -392,00 0,00 -392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 508,00 508,00 0,00 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 423 649,00 423 649,00 23 419,00 400 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 659,00 55 659,00

zmniejszenie -10 230,00 -10 230,00 0,00 -10 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 230,00 10 230,00 0,00 10 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 423 649,00 423 649,00 23 419,00 400 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 659,00 55 659,00

przed zmianą 271 189,00 271 189,00 23 419,00 247 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 230,00 10 230,00 0,00 10 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281 189,00 281 189,00 23 419,00 257 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

112 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

106 000,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

112 000,00 0,00

106 000,00 0,00

0,00

-6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

216 020,00 0,00 0,00

-12 392,00 0,00 0,00

392,00 0,00 0,00

204 020,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

151 203,00 0,00

139 203,00 0,00

0,00

-12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

4 744,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

392,00 0,00 0,00

5 136,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

900,00 0,00

508,00 0,00

0,00

0,00

-392,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

479 308,00 0,00 0,00

-10 230,00 0,00

0,00

-230,00 0,00 0,00

10 230,00

10 230,00 0,00 0,00

479 308,00 0,00

0,00 0,00

281 189,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

271 189,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4718



przed zmianą 244 129,00 244 129,00 0,00 244 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 254 129,00 254 129,00 0,00 254 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 730,00 730,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 935 626,00 4 952 521,00 3 128 491,00 1 824 030,00 484 500,00 458 605,00 0,00 0,00 40 000,00 929 417,00 929 417,00

zmniejszenie -50 379,00 -44 379,00 -21 740,00 -22 639,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 429,00 55 659,00 11 695,00 43 964,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 941 676,00 4 963 801,00 3 118 446,00 1 845 355,00 484 500,00 453 375,00 0,00 0,00 40 000,00 929 417,00 929 417,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1 955 844,25 74 726,25 51 982,00 22 744,25 0,00 1 881 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 390,00 -1 390,00 -790,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 390,00 1 390,00 0,00 1 390,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 988 844,25 74 726,25 51 192,00 23 534,25 0,00 1 914 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

244 129,00 0,00

254 129,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

300,00 0,00 0,00

-230,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

70,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

500,00 0,00

730,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

230,00 0,00 0,00

0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

126 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

116 000,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

100 000,00 0,00

90 000,00 0,00

0,00

-10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

6 865 043,00 468 091,00 0,00

-50 379,00 0,00 0,00

56 429,00 0,00 0,00

6 871 093,00 468 091,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

855 Rodzina

5,00 0,00 0,00

-1 390,00 0,00 0,00

34 390,00 0,00 0,00

1 988 844,25 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4718



przed zmianą 1 148 738,00 16 590,00 6 347,00 10 243,00 0,00 1 132 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 181 738,00 16 590,00 6 347,00 10 243,00 0,00 1 165 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 132 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 132 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 165 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 807 000,00 58 030,00 45 635,00 12 395,00 0,00 748 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 390,00 -1 390,00 -790,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 390,00 1 390,00 0,00 1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 807 000,00 58 030,00 44 845,00 13 185,00 0,00 748 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 401,00 7 401,00 7 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -790,00 -790,00 -790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 611,00 6 611,00 6 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 175,00 4 175,00 0,00 4 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 465,00 4 465,00 0,00 4 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 777,00 6 777,00 0,00 6 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 877,00 7 877,00 0,00 7 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 249 380,55 366 262,55 84 027,00 282 235,55 0,00 1 883 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 390,00 -1 390,00 -790,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 390,00 1 390,00 0,00 1 390,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 282 380,55 366 262,55 83 237,00 283 025,55 0,00 1 916 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

1 148 738,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

33 000,00 0,00 0,00

1 181 738,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 132 148,00 0,00

1 165 148,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

33 000,00 0,00 0,00

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

807 000,00 0,00 0,00

-1 390,00 0,00 0,00

1 390,00 0,00 0,00

807 000,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

7 401,00 0,00

6 611,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-790,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 175,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 777,00

0,00

290,00 0,00 0,00

4 465,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 100,00 0,00 0,00

7 877,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

850,00 0,00 0,00

-600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

250,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

2 249 380,55 0,00 0,00

-1 390,00 0,00 0,00

34 390,00 0,00 0,00

2 282 380,55 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4718



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 203/2017 

Burmistrza Kleszczel 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy w 2017 r. 

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację własnych zadań bieżących gmin 

w Dz. 801 rozdz. 80101 o kwotę 6.050,00 zł w związku z zwiększeniem dotacji celowej na sfinansowanie 

wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej, zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego  

nr FB-II.3111.444.2017.BB, 

2. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację zleconych zadań bieżących gminy 

w Dz. 855 rozdz. 85501 o kwotę 33.000,00 zł w związku z zwiększeniem dotacji celowej na zadania związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci w 2017 r., 

zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB-II.3111.601.2017.MA, 

3. Dokonano zmian w planie wydatków w celu właściwej realizacji zadań, bez wpływu na ogólną kwotę 

planowanych wydatków – zwiększono i zmniejszono planowane wydatki w kwocie 51.769,00 zł, w tym: 

- w Dz. 700 rozdz. 70004 zwiększono planowane wydatki o kwotę 1.120,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

ekwiwalentu za pranie odzieży, opłatę składki na Fundusz Pracy i odpis na ZFŚS, zmniejszając planowane 

wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.120,00 zł, 

- w Dz. 700 rozdz. 70005 zwiększono planowane wydatki o kwotę 2.400,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

wynagrodzeń bezosobowych z tytułu sporządzenia projektu decyzji o warunkach zabudowy, zakup 

materiałów – oleju opałowego i zakup usług telekomunikacyjnych, zmniejszając planowane wydatki na 

różne opłaty i składki o kwotę 2.400,00 zł, 

- w Dz.750 rozdz. 75023 zwiększono planowane wydatki o kwotę 3.520,00 zł na zakup materiałów – oleju 

opałowego, zakup energii, zakup usług pozostałych – pocztowych i konserwację oprogramowania oraz 

zakup usług telekomunikacyjnych i odpis na ZFŚS, zmniejszając planowane wydatki na wynagrodzenia 

osobowe i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 3.520,00 zł, 

- w Dz.750 rozdz. 75095 zwiększono planowane wydatki o kwotę 400,00 zł na zakup usług pozostałych – 

pocztowych, zmniejszając planowane wydatki na wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne o kwotę 400,00 zł, 

- w Dz.754 rozdz. 75412 zwiększono planowane wydatki o kwotę 2.695,00 zł na zakup materiałów – węgla 

i paliwa, zakup usług pozostałych – usługa serwisowa kotła OC i zakup usług telekomunikacyjnych, 

zmniejszając planowane wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, zakup energii, zakup usług 

remontowych i usług zdrowotnych o kwotę 2.695,00 zł, 

- w Dz. 801 rozdz. 80104 zwiększono planowane wydatki o kwotę 11.118,00 zł na wynagrodzenia, dodatek 

wiejski, mieszkaniowy i odpis na ZFŚS, zmniejszając planowane wydatki na pochodne od wynagrodzeń, 

zakup środków dydaktycznych, zakup energii, usług remontowych, usług pozostałych i usług 

telekomunikacyjnych oraz zwiększono planowane wydatki o kwotę 4,00 zł na zakup usług przez JST od 

innych JST, tj. wydatki na dzieci z terenu gminy uczęszczające do przedszkola w innej gminie, zmniejszając 

planowane wydatki w Dz. 801 rozdz. 80113 o kwotę 4,00 zł na różne opłaty i składki, 

- w Dz.851 rozdz. 85154 zwiększono planowane wydatki o kwotę 500,00 zł na wynagrodzenia bezosobowe 

z tytułu umowy o dzieło na prowadzenie działań edukacyjnych dla określonych grup adresatów, 

zmniejszając planowane wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00 zł, 

- w Dz.852 rozdz. 85202 zwiększono planowane wydatki o kwotę 18.000,00 zł na zakup usług przez JST od 

innych JST, tj. opłatę za pobyt mieszkańca gminy w DPS, zmniejszając planowane wydatki na zasiłki 

celowe w Dz.852 rozdz. 85214 o kwotę 6.000,00 zł i zmniejszając planowane wydatki na wynagrodzenia 

w Dz.852 rozdz. 85219 o kwotę 12.000,00 zł, 

- w Dz.852 rozdz. 85219 zwiększono planowane wydatki o kwotę 392,00 zł na odpis ZFŚS, zmniejszając 

planowane wydatki na szkolenia o kwotę 392,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4718



- w Dz.855 rozdz. 85502 zwiększono planowane wydatki o kwotę 1.390,00 zł na zakup materiałów i zakup 

usług pozostałych – prowizje bankowe i usługi pocztowe, zmniejszając planowane wydatki na 

wynagrodzenia i szkolenia pracowników o kwotę 1.390,00 zł, 

- w Dz.900 rozdz. 90002 zwiększono planowane wydatki o kwotę 10.000,00 zł na zakup usług pozostałych 

oraz o kwotę 230,00 zł na szkolenia pracowników, zmniejszając planowane wydatki na podróże służbowe 

o kwotę 230,00 zł w rozdz. 90002 i zakup energii o kwotę 10.000,00 zł w rozdz. 90015. 

4. W wyniku dokonanych zmian ogólny plan dochodów i wydatków wzrósł o kwotę 39.050,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4718


		2017-12-20T12:16:53+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




